Página: 1
ESTANTERÍA DE ACERO INOXIDABLE CON 4 ESTANTES L800XP600XH2000 MM - LÍNEA
BASIC
SKU: SCAFL08620E
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
ESTANTERÍA DE ACERO INOXIDABLE CON CUATRO ESTANTES - L800XP600XH2000 MM
La estantería tiene una robusta estructura de acero inoxidable - AISI 430 - con acabado Scotch
Brite.
Los pies están diseñados para colocar un estante cada 10 cm.
Página: 2
La estantería está equipada con cuatro pies de 35 mm de diámetro.
El espesor de los 4 estantes es de 43 mm.
La capacidad de carga de los estantes es de aproximadamente 60 kg por metro lineal
distribuidos uniformemente.
Nuestro acero está certificado MOCA para uso alimentario.
EQUIPAMIENTO DE SERIE
N. 4 estantes ajustables en altura.
LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO
La estantería necesita una limpieza constante para garantizar su durabilidad.
No utilizar productos ácidos ni agresivos para limpiar el acero.
Para cualquier consulta sobre la estantería de acero inoxidable, el personal de Projectfood está a tu
disposición.
DATOS TECNICOS
Peso 31 kg
Dimensiones 200 × 70 × 40 cm
Longitud 800 mm
Profundidad 600 mm
Altura 2000 mm
Tipología estante Liso
Tipología acero Acero inoxidable AISI 430